

Rovernemndsmøte 30. desember 2023



Referat

Tilstede:

Aksel Holmsen

Deborah Ognøy

Andreas Bratlebø

Miriam Eline Bergan

Silje Blindheim (sak 58/23) - ekstern redaksjonskomité

Nicolai Hillestad (sak 58/23) - ekstern redaksjonskomité

Jo Remvik (sak 58/23) - ordstyrer

Oddbjørn Mestad Rønnestad (sak 58/23) - representant for valgkomité

Forfall:

Fredrik Korsvik-Alnes

Malin Nikøy Hammersland

Møtet startet 30. desember klokken 17 og ble hevet klokken 18

Sak 58/23 Roverkongress (redaksjonelt)

Redaksjonskomité og øvrige, herunder ordstyrere, referenter, ekstern redaksjonskomité og teknisk ansvarlig som er landet (innstilt) innen møtet, var invitert til å delta under denne saken.

Under denne saken ble det gjort orientering om stemmesystem og fremgang for stemming, tale, forslag og lignende under kongress. Forslaget per nå er å bruke "vedtatt.no" til stemmegivning. Plattformen tilfredsstillende alle krav til hemmelig valg og utfører valg teknisk veldig bra. For eksempel gjennom innebygd preferansevalg (på engelsk single transferable vote), som vil være praktisk å ta i bruk, men som særlig bør være forklart i forkant hvordan fungerer. Stemmesystemet har ikke mulighet for å fremme forslag eller talemåte. Mentimeter bør være tilgjengelig i backup. Om ordstyrere kan styre systemet selv eller om det trengs hjelp må også avklares.

Etter god diskusjon kom vi frem til at vi løser forslag, talemåte og alt øvrig slik som det ble gjort før. Kombinering av tegngivning og opprekking av skilt med delegatnummer vil være måten å tilegne seg ordet. Rovernemnda i dialog med redkom setter de konkrete tegnene for ulike ord, fra innlegg og replikk, til dagsorden, forretningsorden og saksopplysning. Disse vil beskrives i forretningsorden.

Ordstyrere, assistert av ekstern redaksjonskomité må føre talemåte digitalt.

Det ble poengert at det må legges inn gode pauser mellom forslag og/eller debatt og avstemning.

Innsending av saker bør skje med et digitalt system. Eksempelvis til en generisk e-post, eller gjennom et skjema.

Sak 59/23 Roverkongress (sakspapirer)

Under denne saken ble det laget et grovutkast til saker i sakspapirene som er inne til nå.



Aksel Holmsen
Rovernemndsleder